
 

 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 15. 5. 2020 a 19. 5. 2020 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpověďi.  

Dotaz č. 1: 

 prosím o bližší specifikaci položky v části EPS 

35 M 992001 Modul KTPO kus 1,000 

 

Odpověď zadavatele 1:  

 Na objektu je nainstalován systém ESSER IQ8. Dodaný KTPO musí odpovídat platné legislativě, 

normám a být kompatibilní se zmíněným systémem. 

Dotaz č. 2: 

 prosím o opravení výkazu výměr části PZTS. Většina položek je odskočená. 

 

Odpověď zadavatele 2: 

Je řešeno upraveným výkazem výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení. Tento upravený výkaz 

výměr nahrazuje původní Přílohu č. 3 a stává se tak novou Přílohou č. 3 zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 3: 

Prosíme o bližší specifikací stávajících dveří respektive požadovanou rozteč 

Kování KOULE-KOULE, rozteč dle stávajících dveří, materiál nerez, bezečnostní třída 
min. stupeň 3 

kus 1,000 

Kování KLIKA-KOULE, rozteč dle stávajících dveří, materiál nerez, bezečnostní třída 
min. stupeň 3, 

kus 1,000 

Bezpečnostní kování KLIKA-KLIKA, rozteč dle dodaného elektromechanického zámku, vč. děleného čtyřhranu, materiál 
nerez, bezečnostní třída min. stupeň 3, 
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 Rozteč pro kování 90mm. 

 

Dotaz č. 4: 

Máme pár připomínek k výkazu výměr: 

 

PZTS 

- U kabelů jsou uvedeny kusy. 

- U expandérů a u montáže koncentrátorů jsou uvedeny metry. 

- Výkaz výměr je celý nějaký posunutý. 

 

EPS 

- Dodavatel  snímačů DHP nás upozornil na skutečnost, že s displejovým detektorem Smart3G-

D2 nelze spojit 3reléová karta STS3REL(na konektoru pro připojení relátka je připojen displej). Jde k 

němu připojit pouze jedno reléová karta STS1REL (bude k zobrazení 1 alarm nebo 1 porucha). 

Proto doporučil použít bez displejový detektor Smart3G-C2, ke kterému jde STS3REL připojit.  

Je možné nabídnout tuto variantu nebo se máme držet původního zadání ve VV? 

Odpověď zadavatele č. 4: 

PZTS – Je řešeno upraveným výkazem výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení. 

EPS –  Ve výkazech výměr není upraveno. Bude požadována varianta bez displeje se zachováním 

přenosu všech tří stavů (Poplachy 1. a 2. stupeň + porucha). 

  

 
Zadavatel s ohledem na povahu změny zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 5. 6. 2020 do 9:00.   

 

V Praze dne 20. 5. 2020 

 

 

Ing. David Ihring 

Centrální nákup 

 

Přílohy: Příloha č. 3_výkazy výměr 
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